A Comissão de Licitação informa que o Presidente do Conselho Regional do Sesc, 
Departamento Regional em Pernambuco, em exercício, homologou o processo 
licitatório, adjudicando o objeto ao licitante vencedor, perfazendo o valor total do 
processo de R$ 1.069.130,00 (UM MILHÃO SESSENTA E NOVE MIL E CENTO E 
TRINTA REAIS), conforme demonstrado abaixo: 

LICITANTE VENCEDOR: EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIRELI 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO 

DETALHADA 
QUANT. 
TOTAL 

CD PRAZERES 
(REGIÃO 

METROPLITANA 
DO RECIFE) 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO 

MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
(R$)

[...]

QUANTIDADE DO 
PRODUTO, 
NÚMERO DE 
REGISTRO NO 
MINISTÉRIO DA 
AGRICULTURA 
SIF/DIPOA E 
CARIMBO DE 
INSPEÇÃO DO SIF. 
O PRODUTO 
DEVERÁ 
APRESENTAR 
VALIDADE MÍNIMA 
DE 90 DIAS NA 
DATA DE ENTREGA 
NO SESC 

CÓDIGO 
ES130000001153 

VALOR TOTAL: R$ 1.069.130,00 (UM MILHÃO SESSENTA E NOVE MIL E CENTO E TRINTA REAIS) 

O SEGUINTE ITEM FOI CANCELADO:  

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO 
QUANT. 
TOTAL 
(UNID) 

CD PRAZERES 
(REGIÃO 

METROPLITANA DO 
RECIFE) 

CD 
ARCOVERDE 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO 

2 

CHARQUE DIANTEIRA TRADICIONAL 
CARNE DE CHARQUE TIPO DIANTEIRA DE